2024年南京联通三网短信通道及平台公开招标中标候选人公示 (招标编号: NJ-K1-2024-032)

公示开始时间: 2024-12-27 公示结束时间: 2024-12-30

一、评标情况

2024年南京联通三网短信通道及平台公开招标:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:上海帜讯信息技术股份有限公司,其他报价:不含增值税折扣报价:90%,质量:符合招标文件的质量要求,工期/交货期/服务期:60天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(上海帜讯信息技术股份有限公司)的项目负责人:/;/
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(上海帜讯信息技术股份有限公司)的资格能力条件:符合招标文件的资格能力条件;

二、提出异议的渠道和方式

详见候选人公示

三、其他

项目名称: 2024年南京联通三网短信通道及平台公开招标

招标编号: NJ-K1-2024-032

招标代理编号: 02-10-04A-2024-D-C26409

招标人: 中国联合网络通信有限公司南京市分公司

招标代理机构:公诚管理咨询有限公司

评标情况:本项目于2024年12月6日发布招标公告,2024年12月26日进行了开标,2024年12月26日完成评标,经评标委员会评审,中标候选人如下:

第一名:上海帜讯信息技术股份有限公司;

- (1) 不含增值税折扣报价: 90%; 增值税税率: 6%;
- (2) 合同有效期: 自合同签订之日起至免费保修期结束;
- (3) 免费保修期: 自终验合格之日起12个月;
- (4) 交付期: 自合同签订之日起60日内完成交付。
- (5) 资格能力条件:满足。

现将该项目中标候选人予以公示,接受社会各界监督,公示期自2024年12月27日至2024年12月30日,如有异议请于公示期内以书面形式(加盖单位公章)送至招标人或招标代理机构,逾期将不再受理。如未收到质疑将发出中标通知书。

异议受理联系人: 刘泽宇/刘涛/芮嘉伟(招标代理)

异议受理电话: 13126383614/15542313985/13270880092(招标代理)

异议受理邮箱: gczxjslt@163.com (招标代理)

异议受理地址:南京市鼓楼区华侨路街道汉中路120号青华大厦(招标人) 江苏省南京市建邺区江东中路359号国睿大厦1号楼A区9F(招标代理机构) 特此公示。

招标人: 中国联合网络通信有限公司南京市分公司

招标代理机构: 公诚管理咨询有限公司

2024年12月27日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 中国联合网络通信有限公司南京市分公司

地 址: 南京市鼓楼区华侨路街道汉中路120号青华大厦

联 系 人: 秦工

电 话: 025-66991773

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 公诚管理咨询有限公司

地 址: 广州市天河区中山大道西89号A栋9层908-913房

联 系 人: 刘泽宇/刘涛/芮嘉伟

电 话: 13126383614

电 子 邮 件: gczxjslt@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**刘圣宇** (签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)